Дроссели
6.33
6
Дроссели с обратным клапаном
• Предназначены для регулирования скорости пневматических приводов.
• Возможны два варианта дросселирования – дросселирование на входе и дросселирование на выходе.
• Цанговый фитинг может поворачиваться на 360˚ после установки дросселя.
• Для цилиндрической резьбы в комплекте идёт уплотнительное кольцо.

9
10 11 12
Пример заказа
Полимерный дроссель, шланг 4 мм,
резьба G1/8, дросселирование на входе.
Код заказа: ZSC04-01G-B
Серия
ZSC: Полимер
ZSA: Полимер без резьбы
EMSC: Никелированная латунь
SSC: Нержавеющая сталь
Диаметр шланга
04: 4 мм
06: 6 мм
08: 8 мм
10: 10 мм
12: 12 мм
Присоединительная резьба
М5: М5
01: 1/8
02: 1/4
03: 3/8
04: 1/2
06: 3/4
Тип резьбы
G: G резьба
P: R резьба
Серия
: Дросселирование на выходе
B: Дросселирование на входе
C: Без обратного клапана
Серия
А: Для латунных дросселей
Как заказать?
Материал корпуса
S1: Нержавеющая сталь SS316
S2: Нержавеющая сталь SS304
ZSC Обозначение D R A B S L (min.) L (max.) Размеры
ZSC04-01P 4 R1/8 8 22,3 12 37,5 47,3
ZSC04-02P 4 R1/4 10 24 17 43,7 54,8
ZSC06-01P 6 R1/8 8 22,8 12 37,5 47,3
ZSC06-02P 6 R1/4 10 24,8 17 43,7 54,8
ZSC06-03P 6 R3/8 11 26,5 20 48,4 59,3
ZSC06-04P 6 R1/2 14 29,5 24 52,7 63,5
ZSC08-01P 8 R1/8 8 25,1 14 37,5 47,3
ZSC08-02P 8 R1/4 10 28,2 17 43,7 54,8
ZSC08-03P 8 R3/8 11 29,1 20 48,4 59,3
ZSC08-04P 8 R1/2 14 32,1 24 52,7 63,5
ZSC10-02P 10 R1/4 10 31,7 17 43,7 54,8
ZSC10-03P 10 R3/8 11 32,2 20 48,4 59,3
ZSC10-04P 10 R1/2 14 35,2 24 52,7 63,5
ZSC12-02P 12 R1/4 10 33,7 19 43,7 54,8
ZSC12-03P 12 R3/8 11 35,6 20 48,4 59,3
ZSC12-04P 12 R1/2 14 37,5 24 52,7 63,5
ZSC Обозначение D R A B S L (min.) L (max.) Размеры
ZSC04-01G 4 G1/8 5 22,3 12 37,5 44,3
ZSC04-02G 4 G1/4 6,5 24 17 43,7 51,3